

**Holdingselskabet af 10. oktober 2006 ApS**  
**Viggo Rothes Vej 17, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 78 42 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

---

Jacob Holst Vinther  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 10. oktober 2006 ApS Viggo Rothes Vej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 78 42 72
	Stiftet: 10. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Holst Vinther
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associeret virksomhed</b>	Userinvest ApS, Hørsholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje andele i andre selskaber, foretage investeringsvirksomhed af enhver art, herunder fast ejendom, eller andet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 469.904 kr. mod 2.070.129 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>309.824</b>	<b>146.923</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.376	-14.027
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>282.448</b>	<b>132.896</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-15.000	5.430.000
Andre finansielle indtægter	361.339	153.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.883	-3.680.767
<b>Resultat før skat</b>	<b>469.904</b>	<b>2.035.129</b>
Skat af årets resultat	0	35.000
<b>Årets resultat</b>	<b>469.904</b>	<b>2.070.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	469.904	2.070.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>469.904</b>	<b>2.070.129</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	11.180.791	11.206.247
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.600	161.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.340.391</u>	<u>11.367.767</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	215.000	230.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.463.300	2.255.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.678.300</u>	<u>2.485.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.018.691</u></b>	<b><u>13.852.817</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	100.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	74.320	0
Tilgodehavender i alt	<u>174.320</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	5.296	50.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>179.616</u></b>	<b><u>150.087</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.198.307</u></b>	<b><u>14.002.904</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.272.560	3.802.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.397.560</b>	<b>3.927.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	8.400.000	8.400.000
Deposita	105.000	105.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.505.000	8.505.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	44.140
Anden gæld	1.215.747	1.411.109
Periodeafgrænsningsposter	70.000	105.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.295.747	1.570.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.800.747</b>	<b>10.075.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.198.307</b>	<b>14.002.904</b>
8 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	158.883	3.680.767
	<b>158.883</b>	<b>3.680.767</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	11.272.819	10.544.650
Tilgang i årets løb	0	728.169
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.272.819</b>	<b>11.272.819</b>
Af- og nedskrivninger primo	-66.572	-54.465
Årets afskrivninger	-25.456	-12.107
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-92.028</b>	<b>-66.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.180.791</b>	<b>11.206.247</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	169.200	169.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>169.200</b>	<b>169.200</b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.680	-5.760
Årets afskrivninger	-1.920	-1.920
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-9.600</b>	<b>-7.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>159.600</b>	<b>161.520</b>



## Noter

		31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris primo		550.000	550.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>550.000</b>	<b>550.000</b>	
Årets nedskrivninger		-335.000	-320.000	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>-335.000</b>	<b>-320.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>215.000</b>	<b>230.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
			<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselskal et af 10. oktober 2006 ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>kr.</b>
Userinvest ApS, Hørsholm	50 %	429.669	-28.658	215.000
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo		3.802.656	1.732.526	
Årets resultat		469.904	2.070.129	
		<b>4.272.560</b>	<b>3.802.655</b>	
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>		<b>8.400.000</b>	<b>8.400.000</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		8.400.000	8.400.000	

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 11.181kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Holst Vinther

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-889438826451

IP: 188.120.xxx.xxx

2020-06-23 07:38:08Z

NEM ID 

## Jacob Holst Vinther

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-889438826451

IP: 188.120.xxx.xxx

2020-06-23 07:38:08Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-23 07:45:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SEJAO-EES20-EE6AT-ZLPBV-WOVFW-DZNO7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>